
 

Pokud chcete zažít emoce nejpopulárnější dívky; pokud chcete ukázat světu své módní dovednosti a 

nápady; pokud chcete zažít jedinečnou atmosféru a soutěžit s ostatními módními ikonami – Lady Popular 

Módní Aréna je tu právě pro vás!  

Vytvořte si svoji Lady a proveďte ji světem módy. Rozvíjejte její osobní vlastnosti, které tvoří její 

popularitu a zvyšte její šance na vítězné souboje proti ostatním hráčkám v Módní Aréně. Čím více 

soubojů vaše Lady vyhraje, tím více zkušeností získá, dosažením vyšších úrovní získá nové možnosti a 

příležitosti pro rozvoj ve hře. 

Vstupte do světa supermodelek a postavte se výzvě stát se módním diktátorem, který bude určovat 

příští módní trendy. 

 Vyhrajte souboje v Módní Aréně! 

 



Stačí vstoupit do Módní Arény a najít soupeřku k souboji. Hledejte mezi všemi hráčkami a vyzvěte je. 

Během souboje jsou porovnávány osobní vlastnosti popularity a ta hráčka, která má tyto charakteristiky 

lepší, vyhrává souboj. Vyhrajte více soubojů a získejte tak více zkušeností a více dolarů. 

 

 Najděte dokonalého přítele! 

 

Nedovolte, aby vaše Lady žila osaměle a vezměte ji do klubu, kde by mohla potkat svoji pravou lásku. 

Vaše Lady může poznat hezkého chlapce, který se o ni bude starat a bude ji dělat šťastnou. Chlapci 

v klubech jsou různí a mají různé profese. Každý z nich přidává vaší Lady bonus k některé z popularit.  

Nezapomeňte, že byste se měla o svého přítele dobře starat, bude to mít vliv na váš vztah – polibte ho a 

občas mu zavolejte, jděte na rande a pošlete mu dárek – miluje čas, který trávíte společně! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Účastněte se focení! 

 

V momentě, kdy vaše Lady získá ve hře více zkušeností, bude mít možnost účastnit se focení. Úspěšné 

focení vám přinese smaragdy, které můžete použít libovolným způsobem! Takže využijte příležitost na 

dokonalé dárky pro Lady i jejího přítele!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Hledejte supermodelky! 

 

Supermodelky jsou dívky, které jsou známé díky svým módním schopnostem. Jsou mnohem zkušenější 

na módních přehlídkách – vědí, jak pózovat před fotoaparátem, jak správně chodit na molu, jak vypadat 

nádherně a jak se stát slavnými modelkami. Prokažte své módní schopnosti a dovednosti - zkuste najít 

supermodelku a vyzvěte ji k souboji v FTV centru! Toto je vaše příležitost pro získání velkých odměn pro 

vaši popularitu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Změňte svůj vzhled každý den! 

 

Navštivte Salón krásy, který nabízí různé procedury pro změnu vzhledu vaší krásné Lady každý den – 

solárium, tetování, změna očí apod. Profesionální účes a líčení dokreslí vzhled vaší Lady, a tak by měla 

být dokonalá! Vyberte si z různých účesů a prodlužování vlasů a vyzkoušejte různé barevné kombinace!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vytvářejte úžasné oblečení! 

 

Navštivte Nákupní centrum, kde si vaše Lady bude připadat jako v ráji! Najdete zde velký výběr módního 

oblečení a krásných doplňků pro vaši Lady. Přidejte je do vašeho šatníku a vytvářejte úžasné kombinace! 

Prohlédněte si nádherné kolekce a podívejte se na nejnovější módní trendy! Nebojte se experimentovat 

a vyzkoušet všechny kousky oblečení, které najdete v Nákupním centru. Ujistěte se, že máte všechny 

šaty, které potřebujete pro každou příležitost a nezapomeňte přidat nějaký malý módní detail tak, aby 

vaše Lady byla opravdu úžasná a jedinečná! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vytvořte jedinečnou atmosféru u vás doma! 

 

Navštivte Prodejnu nábytku, kde si můžete zakoupit nábytek do vašeho apartmánu. Najdete zde vše, co 

potřebujete pro každý z pokojů, který máte – obývací pokoj, ložnice, a dokonce i na zahradu! Obchod 

nabízí komfortní zařízení a krásné dekorace v různých barvách. Vyzkoušejte různé kombinace a přidejte 

drobnosti, které promění obyčejný apartmán na dílo návrhářského designéra, které si zaslouží být na 

titulní straně časopisu o bydlení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Udělejte ze svého mazlíčka nejlepšího přítele! 

 

Mít mazlíčka znamená, že budete mít vždy po svém boku nejlepšího přítele! Jděte do Zverimexu a 

kupte vaší Lady roztomilého malého mazlíčka, který bude vždy s ní a nikdy ji neopustí. Nezapomeňte se o 

své mazlíčky dobře starat. Trénujte je, aby se zvýšila jejich loajalita k vaší Lady, kupte jim nové fantastické 

oblečení a oblékněte je tak, aby pěkně ladili se vzhledem vaší Lady každý den. Vyberte si z obrovského 

množství oblečení a vytvořte vašemu mazlíčkovi pohádkový vzhled! Vytvořte si tak svého jedinečného 

mazlíčka, který vám bude vděčen za péči, kterou mu věnujete! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Získejte umístění v módních soutěžích! 

 

Pokud si myslíte, že je vaše Lady nejkrásnější a pokud se domníváte, že máte kreativní nápady při 

zařizování vašeho apartmánu, pak máte možnost to právě teď dokázat! Zúčastněte se módních soutěží, 

které jsou založeny na hlasování ostatních hráček.  Dokažte, že můžete být módní diktátor a vytvářet 

nové módní trendy, které vám pomůžou dobýt svět módy!   
Připojte se k zcela novému světu Lady Popular -  zažijte vzrušení, které nabízí, poznejte strhující 

atmosféru v Módní Aréně! 

 

 

 

 

 


